
О признании утратившим силу приказа Первого заместителя Премьер-Министра 
Республики Казахстан - Министра регионального развития Республики Казахстан от 15
апреля 2013 года № 01-04-03/47 НҚ "Об утверждении Правил особого регулирования 
архитектурной, градостроительной и строительной деятельности, а также 
градостроительной регламентации на территории города Астаны и ее пригородной 
зоны"

Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 11 ноября 2015 
года № 690
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан статьей 43-1
от 24 марта 1998 года «О нормативно-правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Первого заместителя Премьер-Министра приказ
Республики Казахстан – Министра регионального развития Республики Казахстан от 
15 апреля 2013 года № 01-04-03/47 НҚ «Об утверждении Правил особого 
регулирования архитектурной, градостроительной и строительной деятельности, а 
также градостроительной регламентации на территории города Астаны и ее 
пригородной зоны» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 8481, опубликованный в газете «Казахстанская 
правда» 23 октября 2013 года № 299 (27573)) .
      2. Комитету по делам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и 
управления земельными ресурсами Министерства национальной экономики 
Республики Казахстан обеспечить в установленном законодательством Республики 
К а з а х с т а н  п о р я д к е :
      1) официальное опубликование настоящего приказа в периодических печатных 
изданиях и в информационно-правовой системе «Әділет»;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства 
национальной экономики Республики Казахстан;
      3) направление в течение семи календарных дней копии настоящего приказа в 
Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего 
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      М и н и с т р
      Н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
      Республики Казахстан                       Е. Досаев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


